
'k *  

WWI! 
REFF1TURAMTNCII'AL DE 

DEPUTADO IRAPUAN NNHEIRO 
DE M,405 VADAS COM 0 POVO 

• Páina 

AVISO DE LICITAcAO 
TOMADA DE PREOS N2  2022.04.04.3-TP 

A Comissäo Permanente de Licitacao da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro, torna puiblico 
que as 09:00 HORAS DO DIA 26 DE ABRIL DE 2022, na sala da Comissäo de Licitacoes, localizada na 

{ Av. dos Três Poderes, no 75 - Centro - Dep. Irapuan Pinheiro-CE - CEP No 63.645-000, receberá 
documentos de habilitacão e propostas de precos para a TOMADA DE PREO N 2  2022.04.04.3-TP, 
CUJO OBJETO E: CONTRATAcAO DE EMPRESA PARA PREsTAcA0 DE SERVIOS DE 
CONSULTORIA E ASSESSORIA TECNICA ESPECIALIZADA EM APOIO E 0RIENTAcA0 PARA 0 
APERFEIc0AMENT0, DESENVOLVIMENTO E UNIFORMIZAcAO DAS ATIVIDADES DA 
SECRETARIA DA CONTROLADORIA E OUVIDORIA DO MUNIC!P1O DE DEP. IRAPUAN 
PINHEIRO/CE. Modalidade: Tomada de Preçbs, Tipo: Menor Preco Global. 0 Edital e seus anexos 
poderao ser adquiridos junto a Comissão Permanente de Licitação no endereço já citado, a partir da 
publicacäo deste Aviso, no horário de 08:00 as 12:00h, e no site www.tce.ce.gov.br/licitacoes,  nos 
termos da IN n 2  004/2015. Dep. Irapuan Pinheiro/CE, 04 de abril de 2022. Antonio Lucas Feitoza de 
Sousa, o Presidente. 

PUBLICAR NOS SEGUINTES VET1JLOS DE COMUNICAAO NO DIA 05 DE ABRIL DE 2022: 

s' DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA; 
I DIARIO DE GRANDE CIRCULAçAO -0 POVO. 

Dep. Irapuan Pinheiro-CE, 04 de abril de 2022. 

4*kIWI o&Ae*sPk  
Presidente da Comissão Permanente de icitação 

PREFEITURA MUNICIPAL BE DEPUTADO IRAPUAN PINIIEIRO 
Avenida dos Três Poderes, no 75 - CNPJ: 12.464.103/0001 -91 
FONE/FAX: 88 93569-121 	 j.j 	 T 

Am- 


